
                                                                                    
Inbjudan       

Filmföreställningar 

 Nordisk Film Bio, Gränbystaden         

                                      Varmt välkomna!  

28 februari   ”Ett sista race”    

Regi: Edward af Sillén, med David Hellenius, Malin Åkerman, Jonas 

Karlsson, Elsa Öhrn, Peter Dalle, Johan Ulveson, Johan Glans. 

 
FILMRECENSION. Action o komedi  

Med den här svenska actionkomedin vill Edward Af Sillén att vi ska 

tänka på ”Nu blåser vi snuten”. Men det är ”Göta kanal” som är dess 

moder.   

Det viktigaste är förstås komedin i filmen, och där är det ofta tillräckligt 

bra. Det glimtar till i replikväxling, idéer och slapstick  

Speltid 1 tim. 53 min 

 

20 mars: ”Den sista resan” 

 Handling: I Filip och Fredriks nya film ”Den sista resan” åker far och 

son från Köping till franska Rivieran. 

Filip Hammar tar med pappa Lars till Frankrike för att hjälpa honom att 

komma ur sin depression. 

Det slutar i tårar och ambulansfärd. 

 

 

17 april: ”Möte i Rom” 

Möte i Rom är en dansk romantisk dramafilm från 2024 med Rolf 

Lassgård i en av de ledande rollerna tillsammans med Bodil Jörgenssen.  

Filmen är regisserad av Niclas Bendix en, som även har skrivit filmens 

manus tillsammans med Kristian Halken och Christian Torpe.  

Handling: kretsar kring Gerda och Kristoffer som för att fira sin 

fyrtioåriga bröllopsdag åker till Rom på en långweekend. Där träffar de 

på Johannes, Gerdas konstlärare från förr. Vad Kristoffer inte vet är att 

Gerda och Johannes hade en relation när hon var hans elev. 

Ovanstående filmer visas med start kl. 10:00 

Kostnad 135 kr/person inkl. kaffe med bulle, betalas på Gränbystaden vid 

ankomst. Du får gärna ta med en anhörig om du vill det. 

Sista anmälningsdag är 4 dagar före planerad dag till Bo Wallin, via 

mobilsamtal alt. sms på 0730-389176 eller mejl: 018.326030@telia.com 
 

Reservation göres om föreställningen redan är fullbokad. 

OBS. Fri parkering i 3 timmar i Gränbygallerians parkeringsgarage   
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